[image: image1.jpg]refeitura Municipal

[image: image2.png]

 [image: image2.png]

DECRETO Nº 011/ 2012
ESTABELECE EXPEDIENTE DE TRABALHO NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

HÉLIO LUIZ BUNN, PREFEITO MUNICIPAL DE LAURO MÜLLER - SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 63, inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Estabelecer, a partir do dia 27 de fevereiro do ano em curso, expediente de trabalho, das 08h às 12h e das 13h às 17h, para funcionamento de todos os setores e secretarias da Prefeitura Municipal de Lauro Müller, exceto na Secretaria Municipal de Obras que funcionará das 07h às 12h e das 13h às 16h.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação produzindo seus efeitos a partir de 27/02/2012.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO MÜLLER, 09 DE FEVEREIRO DE 2012.

HÉLIO LUIZ BUNN
Prefeito Municipal
Registrado nesta Secretaria da Administração, Finanças e Planejamento e Publicado no Mural Público junto ao átrio da Prefeitura Municipal na data supra.

MORGANA FERNANDES
Sec. Administração, Fin. Planej.

Rua Walter Vetterli nº 239 – Fone/fax (048) 3464-3122  - Cep 88.880-000 – Lauro Müller - E-mail: pmmuller@terra.com.br